
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

МЖШ/ 
г. Славянск-на-Кубани 

Об отмене постановления администрации 
Славянского городского поселения Славянского 

района от 23 июня 2020 г. № 627 «Об утверждении 
административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на 
территории муниципального образования» 

В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г. 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и решения Совета Славянского го-
родского поселения Славянского района (четвёртого созыва) от 22 сентября 
2021 г. № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контро-
ле на территории Славянского городского поселения Славянского района 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации Славянского городского 
поселения Славянского района от 23 июня 2020 г. № 627 «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального земельного 
контроля на территории муниципального образования». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.cityslav.ru) и обнародо-
вать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

